
  

 

UCHWAŁA Nr 18 /2018 
SENATU AKADEMII MUZYCZNEJ W KRAKOWIE 

z dnia 22 listopada 2018 r. 
 

 

w sprawie zmiany składu osobowego stałych Komisji Senackich w kadencji 2016-2020 

 

 

            Działając na podstawie § 11 Statutu Akademii Muzycznej w Krakowie przyjętego 
uchwałą Senatu Nr 24/2015 z dnia 24 czerwca 2015 r., z późn. zm., Senat Akademii 
Muzycznej w Krakowie postanawia, co następuje: 
 
 

§1 
W składzie Senackiej Komisji ds. Budżetu i Finansów dokonuje się następujących zmian: 
 

1) odwołuje się Pana mgra Bartosza Sałdana – przedstawiciela Uczelnianej 
Rady Samorządu Doktorantów, 

2) powołuje się Panią mgr Karolinę Dąbek – przedstawicielkę Uczelnianej Rady 
Samorządu Doktorantów. 
 
 

 
§2 

W składzie Senackiej Komisji Statutowej dokonuje się następujących zmian: 
 

1) odwołuje się Panią mgr Iwonę Sowińską-Fruhtrunk – przedstawicielkę 
Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów, 

2) powołuje się Panią mgr Darię Kubik – przedstawicielkę Uczelnianej Rady 
Samorządu Doktorantów. 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                 Rektor 

 

 

                                                                        prof. dr hab. Stanisław Krawczyński 


